

Anders Eriksen ApS
Busholmvej 60, Rådvad, 6000 Kolding

CVR-nummer: 35530622

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ____ / ____ 2021

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	13
Balance.....	14
Egenkapitalopgørelse.....	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anders Eriksen ApS
Busholmvej 60, Rådvad
6000 Kolding

E-mail: anne_mette.danscher@boehringer-ingelheim.com
CVR-nr.: 35 53 06 22
Stiftet: 4. november 2013
Kommune: Kolding
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Kundenr.: 1506

Direktion

Anders Eriksen

Revisor

Egtved Revision A/S
Registrerede revisorer FSR-danske revisorer
Aftensang 10, 1.
6040 Egtved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede virksomheder samt investering i øvrigt.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 7.668 t.kr. mod et overskud på 13.305 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på 44.543 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

I 2021/22 forventes et resultat på niveau med 2020/21.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 til 30. juni 2021

	2020/21	2019/20 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele	7.642.633	10.083
Andre driftsindtægter	174.156	3.752
Andre eksterne omkostninger	-88.084	-77
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-432.951	-437
Andre driftsomkostninger	-77.981	-38
Driftsresultat	7.217.773	13.283
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	635.961	32
Andre finansielle indtægter	48.612	45
Andre finansielle omkostninger	-111.421	-57
Ordinært resultat før skat	7.790.925	13.303
Skat af årets resultat	-122.880	2
Årets resultat	7.668.045	13.305
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.938.290	-3.485
Overført resultat	2.729.755	15.990
Disponeret i alt	7.668.045	13.305

Balance pr. 30. juni 2021, Aktiver

	2021	2020 kr. 1000
2 Grunde og bygninger	9.558.126	9.773
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.872	82
Materielle anlægsaktiver	9.608.998	9.855
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.549	2
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	16.702.134	12.736
Finansielle anlægsaktiver	16.717.683	12.738
Anlægsaktiver	26.326.681	22.593
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	30
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.190.584	15.352
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.032.177	2.130
6 Andre tilgodehavender	1.210.898	67
Udskudt skatteaktiv	13.620	82
Periodeafgrænsningsposter	18.974	20
Tilgodehavender	15.466.253	17.681
Likvide beholdninger	4.774.080	1.348
Omsætningsaktiver	20.240.333	19.029
Aktiver	46.567.014	41.622

Balance pr. 30. juni 2021, Passiver

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital	110.000	110
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.600.071	9.635
Overført resultat	29.832.666	27.103
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800
Egenkapital	44.542.737	37.648
Prioritetsgæld	1.723.915	3.836
Tilskud skovrejsning	68.700	0
7 Langfristede gældsforpligtelser	1.792.615	3.836
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	89.083	66
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.025	40
Selskabsskat	54.528	0
Anden gæld	251	0
Periodeafgrænsningsposter	26.000	20
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	33.775	12
Kortfristede gældsforpligtelser	231.662	138
Gældsforpligtelser	2.024.277	3.974
Passiver	46.567.014	41.622
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	110.000	110
Virksomhedskapital ultimo	110.000	110
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	9.634.531	14.176
Årets bevægelse, resultatdisponering	3.938.290	-3.485
Årets bevægelse, kapitalregulering	27.250	-1.056
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	13.600.071	9.635
Overført resultat, primo	27.102.911	11.113
Årets resultat	3.729.755	16.790
Foreslået udbytte	-1.000.000	-800
Overført resultat ultimo	29.832.666	27.103
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	800.000	1.200
Foreslået udbytte	1.000.000	800
Udloddet udbytte	-800.000	-1.200
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	1.000.000	800
Egenkapital	44.542.737	37.648

Noter

	2020/21	2019/20 kr. 1000
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo	10.704.617	163.326
Tilgang i årets løb	<u>188.196</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>10.892.813</u>	<u>163.326</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-931.517	-82.674
Årets af-/nedskrivninger	<u>-403.170</u>	<u>-29.780</u>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-1.334.687</u>	<u>-112.454</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.558.126</u>	<u>50.872</u>

Af den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør værdien af selskabets skovbesiddelse kr. 131.131.

Noter

	2021	2020 kr. 1000
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	1.500	0
Tilgang i årets løb	0	2
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. juni 2021	1.500	2
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	-350	0
Årets resultatandele	16.429	0
Udloddet udbytte	-2.030	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2021	14.049	0
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	15.549	2
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
cloud blue ApS, Kolding (stemmeandel 100 %)	1 %	1.555 t.kr.	1.686 t.kr.

Noter

4 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris, primo	3.102.063	4.853
Afgang i årets løb	0	-1.751
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. juni 2021	3.102.063	3.102
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	9.634.117	14.176
Årets resultatandele	7.626.204	10.083
Kapitalregulering i perioden	27.250	-1.056
Udloddet udbytte	-3.687.500	-3.600
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele	0	-9.969
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2021	13.600.071	9.634
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	16.702.134	12.736
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
A.J. Eriksen Holding ApS, Kolding	25 %	62.256 t.kr.	30.018 t.kr.
Anpartselskabet Albuen 14 ApS, Kolding	33,33 %	3.416 t.kr.	365 t.kr.

5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Af tilgodehavendet forfalder 10.419 t.kr. efter et år.

6 Andre tilgodehavender

Af tilgodehavendet forfalder 1.003 t.kr. efter et år.

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	3.902.193	1.790.098	66.183	1.520.000
Tilskud skovrejsning	0	91.600	22.900	0
	<u>3.902.193</u>	<u>1.881.698</u>	<u>89.083</u>	<u>1.520.000</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Ingen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 1.853 t.kr. pr. 30. juni 2021 er stillet pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 9.558 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anders Eriksen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-277260651100 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 30-11-2021 kl.: 17:49:26
Underskrevet med NemID

Henning Holm

Som Revisor
RID: 1110193742694 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 30-11-2021 kl.: 18:09:55
Underskrevet med NemID

Anders Eriksen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-277260651100 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 30-11-2021 kl.: 18:14:31
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: bcd6342ckyn246240771

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.